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
nant sur jardin paysager, cuisine 
moderne aménagée et équipée 
avec espace repas, bureau, wc. 
Les étages distribuent 6 chambres 
(dont une suite parentale), 2 salle 
d'eau, 1 salle de bains et 1 linge-
rie. Place de parking en location à 
proximité.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 37

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE 451 500 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 21 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-258. Val d'Or, maison 
d'habitation construite en 1990 avec 3 
entrées. 1ère entrée : Maison principale 
libre de toute occupation comprenant 
une entrée, dégagement, salon avec che-
minée-insert, cuisine aménagée ouverte 
sur le séjour, WC avec lave mains. A 
l'étage : Palier dégagement,...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 18

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
197 072 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1034. Beaufort-en-Vallée 
maison ancienne située au coeur du 
centre ville de 120 m2 hab comprenant 
au rdc : séjour, cuisine, dégagement, 
sdb. Au demi-étage : 1 ch, Au 1er étage : 
palier, d2 ch en enfilade. Grenier. Garage 
en sous-sol de 57 m2. Jardin non attenant 
d'environ 145 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 50

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU 227 972 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 972 € 

soit 3,62 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1059. BEAUFORT EN VALLE 
maison construite en 1976 offrant au rdc 
: entrée, salle à manger insert, cuisine 
ouverte, arrière cuisine, couloir, 3 ch, sde. 
Véranda. Au sous sol : 3 pèces, cave et chauf-
ferie. Préau. Terrain de 8496 m2, piscine cou-
verte et chauffée. Hangar avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    204 30

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BOUCHEMAINE 440 160 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1184. BOUCHEMAINE - 
Indépendante sur 505m2 de terrain, maison 
construction traditionnelle de 185m2 habi-
table et comprenant pièces de vie avec 
cheminée de 63m2, 5 chambres dont une 
au rdc, bureau, dressing, salle de bain, salle 
d'eau. Sous-sol total avec pièce de jeux. Etat 
des risques disponible sur :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 24

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BOUCHEMAINE 523 425 € 
498 500 € + honoraires de négociation : 24 925 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-272. Bouchemaine, 10 
minutes à pieds de toutes commodi-
tés, maison de 160 m2 surplombant la 
Maine comprenant : au rez-de-chaussée : 
Entrée, salon, salle à manger, grande cui-
sine aménagée équipée, WC. A l'étage 
: Trois chambres, salle de bains, suite 
parentale avec dressing et salle...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 28

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BOUCHEMAINE 617 600 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 27 600 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1448. BOUCHEMAINE, en cam-
pagne, maison d'habitation très lumi-
neuse comprenant au rez-de-chaussée une 
entrée, une grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte aménagée et équipée, un coin 
repas avec accès terrasse et piscine, déga-
gement, 2 wc, une chambre, une arrière 
cuisine, une suite parentale avec salle de 
bains et dressing. A l'étage le palier distri-
bue trois chambres, une salle de bains et 
un wc. Un sous-sol enterré comprenant une 
pièce, un garage avec une porte motorisée, 
un débarras et une cave. Jardin, préau, ter-
rasse bois, piscine et pool house.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 7

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE - 02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

BRIOLLAY 450 850 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 20 850 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1446. Maison ancienne com-
prenant au rez-de-chaussée une pièce de 
vie avec cheminée, une cuisine aménagée 
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

RÉF. 72126-2555. Terrain, aux 
abords du ruisseau la Saosnette, 
aménagé d'un abris de jardin de 
20m2 avec l'eau courante, compre-
nant une pièce de vie de 12m2 et 
d'une chambre attenante de 8m2. 
Le tout sur terrain boisé de peu-
pliers de 4410m2, borné par plu-
sieurs cours d'eau.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

APPARTEMENTS
LA FERTE BERNARD
 309 300 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 14 300 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

RÉF. 2846. APPARTEMENT   CENTRE 
VILLE AVEC ASCENSEUR 3e ETAGE 
COMPRENANT : entrée , cuisine am-eqp, 
séjour-salon,  1 chbre, SdB, wc, lingerie A 
L'étage : mezzanine, 2 chbres, SdE, wc - 
Cave - Place de parking

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 154 4

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MAISONS
BOULOIRE 52 915 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 915 € 
soit 5,83 % charge acquéreur

Maison à vendre Bouloire dans la Sarthe 
(72), rez de chaussée : Cuisine, salle à 
manger avec placard, salle de douche, 
WC A l'étage : Palier, deux chambres, 
une partie grenier. Cave

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 453 120

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

BOULOIRE 77 040 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 13816/973. CAMPAGNE - 
Campagne. Pour investisseur. Maison 
78,03m2 habitables sur terrain clos 
4023m2. 3 chambres, Pièce de vie, cui-
sine, SDB, WC. Garage+ Hangar. Bien 
loué 447,60euros/mois.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 424 12

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHERRE 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

RÉF. 2821. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Cuisine,   séjour avec 
chem insert, 2 chbres, wc, SdBGrenier 
aménageableCaveRemise, garage, caba-
non, grangePuitsTerrain 2864 m2 dont 
954 m2 constructible

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 384 60

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 153 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,69 % charge acquéreur

RÉF. 2854. MAISON à usage d'HABITA-
TION comprenant :- au Rez de chaussée 
: entrée, séjour-salon, cuisine, 2chbres, 
1SdB, W.C.,- au sous-sol : garage, buan-
derie, cave, chambre,Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 376 12

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 246 900 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 900 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

RÉF. 2809. MAISON à usage d'HABI-
TATION comprenant :- au Rez de 
chaussée : entrée, cuisine, Sale à 
manger, salon, bureau, SdE, W.C., 
chaufferie ;- à l'étage : 4 chambres, 
1 alle de bains, W.C., un grenier 
aménageable ;- au 2e étage : gre-
nier aménageable, 1 pièce ;Cave 
voutée ;Garage.CourTerrain non 
attenant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 211 66

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL 177 220 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 9 220 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

RÉF. 2847. Maison d'Habitation 
Comprenant :Entrée , séjour-salon, cui-
sine Am - Eqp, 3chbres,wc, SdE,  garage 
aménagéCarport, terrasse avec pergola,   
abri de jardin,  terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 28

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOLNAY 167 315 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 315 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Maison à vendre Volnay dans la Sarthe 
(72), RDC: cuisine aménagée, salon-
séjour, salle de bain avec baignoire 
et douche, bureau, WC ETAGE: trois 
chambres terrasse, appentis, grand ter-
rain et hangar au fond du terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 79

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr
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
de charme réunies et communicantes de 5 pièces pièces avec terrasse à l'abri 
des regards. La 1ère maison comprend : entrée, 2 coins chambre, buanderie, 
salle d'eau, WC séparé; à l'étage: pièce de vie avec salon et cuisine ouverte 
aménagée et équipée, coin chambre en mezzanine. La 2ème maison com-
prend : salon avec poêle à granulés, salle d'eau avec WC, cuisine sur terrasse 
bois avec cabanon de jardin; à l'étage: une grande chambre avec rangements. 
Rénovation récente. Bien atypique et plein de charme. Réf 15655/753 

Me P. ATTIAS - 06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    347 54

LA LIMOUZINIERE 197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Sur terrain de 529m2, maison 
ancienne évolutive : Véranda, cui-
sine A/e , séjour-salon, une chb, sde, 
chaufferie, buanderie donnant sur 
une véranda A l'étage : deux pièces 
à usage de chambres- grenier à amé-
nager : surface totale : 49.26m2Ga-
rage attenant Réf 44039-989347 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 181 37

MACHECOUL ST MEME 383 600 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
MACHECOUL, maison aux beaux 
volumes rénovée avec goût. Pièce de 
vie lumineuse terrasse en bois, cuisine 
ae, 3ch, suite parentale, sdb, sde, sous-
sol semi enterré complet (salle de jeux, 
cave, buanderie..) Garage, joli jardin 
paysagé. DPE (12/03/2020) : D GES : 
E Réf 44086-1192 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50

etude.guillo.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 413 13

MESQUER 619 800 € 
596 000 € + honoraires de négociation : 23 800 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
A moins de 10 mn à pied de la plage 
de Lanséria, maison sur jardin d'envi-
ron 1964m2. Séjour-salon (cheminée), 
cuisine ouverte amé., chambre, SDB et 
wc. Buanderie avec douche. Etage 2 
chambres, bureau et un wc avec lavabo. 
Garage. Logement à consommation éner-
gétique excessive : F Réf 44128-952969 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    318 57

PAULX 212 522 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Sur 900m2 env de terrain , maison 
ancienne Entrée, 2ch , bureau, cui-
sine, séjour-salon , sde, .Véranda, 
Puits Dépendances Réf 44039-980924 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 61

PORNICHET 322 400 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Secteur Hippodrome. Maison d'habitation à rénover, d'une 
superficie hab. de 70m2 env., comprenant : Au rez de chaussée : Entrée, wc, 
cuisine, salon séjour, dégagement buanderie, débarras. A l'étage : Palier, trois 
chambres dont une avec placard, salle de bain. Combles. Jardinet devant. 
Jardin derrière avec garage. Réf 44088-9831ED 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     607 20

LA LIMOUZINIERE 197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Sur 441m2 de terrain maison 
ancienne à étage à rénover : Au rdc 
: Séjour-salon , cuisine , sde A l'étage 
: 3 ch Dépendances Puits Réf 44039-
980704 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 245 32

LES TOUCHES 326 025 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 11 025 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison 118 m2 sur 1416 m2 clôturé 
garage et portail électrique,5 min de 
la Gare de NORTs/ERDRE, 20 min de 
CARQUEFOU et 25 minutes des portes 
de NANTES Est.Pièce de vie avec che-
minée, CUISINE amng , une grande 
véranda SDE 3 CHB ,WC,garage. Grenier 
aménagé: pssblt de faire 1 chb Réf AH 08 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

LIGNE 310 500 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
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

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    147 45

ST LUMINE DE COUTAIS
 279 472 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Sur 509m2 de terrain , maison 
ancienne du milieu du XIX , de 139m2 
habitable avec vastes dépendances 
Hall d'entrée, salon n°1 , salon n° 2 
, salle à manger , cuisine , chauffe-
rie, wc, A l'étage : 3 ch, sdb avec wc, 
Vaste dépendance Réf 44039-987011 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

ST MARS DU DESERT 406 850 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison familiale au coeur du bourg et au 
calme en impasse: Entrée, salon-séjour 
lumineuse, cuisine A/E, WC, sdb. 3 ch. 
Etage : Grand palier idéal av espace 
bureau ou jeux, 3 ch, sde et WC. S-sol 
intégral se divisant en 2 garages, cave, 
cuisine d'été. Jardin de 985 m? divisible, 
grande terrasse. Réf AH 14 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 383 11

ST NAZAIRE 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € - soit 5 % charge acquéreur
SAINT-NAZAIRE centre quartier ville port, en exclusivité à l'office notarial 
Not'Atlantique, maison de ville d'avant guerre. Au rez-de-chaussée, une 
ancienne épicerie utilisée comme pièce de vie pour une surface de 30 m2 
environ, une cuisine de 10 m2 . A l'étage trois chambres une salle de bains 
avec un WC. Un escalier amène à un grenier aménageable pour une surface 
habitable d'environ 27 m2. Exposée au sud, une cour pavée accessible en 
voiture. Des travaux sont à prévoir. Les ouvertures ont été changées. Une 
remise aux normes de l'électricité a été effectuée. La toiture est en bon état. 
Des panneaux solaires alimentent la maison. Réf 990077RC 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 40

ST NAZAIRE 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € - soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: L'Immaculée campagne, à 5 minutes du centre commercial et 
des grands axes.Maison de plain-pied en parpaings sous ardoises naturelles, 
comprenant : Entrée, débarras, wc, cuisine aménagée indépendante, salon 
séjour avec cheminée et insert, salle d'eau, trois chambres, wc. Combles 
isolés. Garage attenant grenier de stockage. Préau. Jardin autour avec ter-
rasse et tonnelle, abris de jardin. Cour bitumée pour stationnement de plu-
sieurs véhicules. Terrain de 1453m2 entièrement clos avec portail électrique et 
vidéophone.Chauffage au gaz, assainissement autonome conforme, installa-
tion électrique rénovée, double vitrage en PVC. Réf 44088-9820ED 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 6

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
 279 477 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 477 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
En village, sur terrain 817m2, maison 
de plain-pied de 99.12m2 hab : 
séjour-cuisine ouverte , 3 chambres 
avec placards, sde, wc, dégagement 
, cellier Réf 44039-992254 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
 433 986 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 13 986 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Dans cadre résidentiel, sur 5845m2 
avec plan d'eau, maison :Hall d'en-
trée, bureau, une cuisine A/e , salon-
séjour avec poêle ,3 ch, dressing, 
sde, Véranda fermée Deux garages 
Réf 44039-976811 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

   
TEILLE 227 700 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison env 95 m2 à vendre -Teillé: 
pièce de vie: 51 m2, cuisine amngee 
ac piano, cellier, 2 chbres sur parquet, 
1 SDB avec WC, 1 SDE,WC séparés. 
remise de 30 m2 .étage, combles 
surface utile de 95 m2, belle hauteur 
sous plafond. accessibles par l'ext. 1 
terrain clos 1 492 m2 Réf AH17 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03
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